[image: image1.png]

	Администрация

	Усть-Каначульского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08. 2013
	с. Усть-Каначуль

	№ 26

	Об утверждении Перечня муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Каначульского сельсовета, утвержденным постановлением Администрации Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 08.08.2013 № 20, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных целевых программ, необходимых к разработке согласно приложению.
2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

             Глава сельсовета                           И.Е.Бурей
Приложение к постановлению

 администрации Усть-Каначульского сельсовета
от «26» августа 2013г № 26
Перечень
муниципальных программ Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной  программы сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы сельсовета(
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной  программы ((

	1
	Содействие развитию муниципального образования Усть-Каначульский сельсовет
	Администрация   сельсовета.

	1. Поддержка муниципальных проектов и мероприятий по благоустройству территорий

	2.Содействие развитию и модернизации улично-дорожной сети муниципального образования

	3. Развитие массовой физической культуры и спорта

	4. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах поселений

() - состав соисполнителей муниципальной программы может быть уточнён в рамках подготовки проекта муниципальной программы

() – набор подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной  программы могут быть дополнены в рамках подготовки проекта муниципальной программы